Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Primaria FRIC857001 Data

Produzione Graduatoria Definitiva: 23/10/2015
Tipo Posto C?Sc;s-lt-c')po I;?; Posto Cognome Nome Data Nascita Nzrscz:\i/t-a Punteggio Prefer. 1
COMUNE AN 1 CANDELARESI ROSALBA 26/11/1962 FR 235
COMUNE AN 2 COLETTA MYRIAM 22/02/1969 EE 222
COMUNE AN 3 PIGNATELLI MARIA LUISA 22/07/1957 EE 210
COMUNE AN 4 PACITTO ANGELA MARIA 20/02/1962 CE 205
COMUNE AN 5 DI RUZZA GABRIELLA 31/05/1966 FR 189
COMUNE AN 6 MINOTTI GIOVANNA 24/02/1971 EE 189
COMUNE AN 7 DE NICOLA LUISA 19/03/1973 NA 187
COMUNE AN 8 TOMASSI ROSSELLA 07/06/1975 FR 183
COMUNE AN 9 GIANNETTI ANTONELLA 14/07/1969 FR 182
COMUNE AN 10 MELLA FEDERICA 27/01/1974 FR 181
COMUNE AN 11 DI LEONE EGLANDINA 09/11/1973 CE 180
COMUNE AN 12 MARROCCO LOREDANA 06/11/1966 SS 162
COMUNE AN 13 CEDRONE MARIA AZZURRA 04/04/1978 FR 160
COMUNE AN 14 SALVUCCI DANIELA 05/03/1974 FR 153
COMUNE AN 15 SACCO NATHALIE 01/08/1967 EE 148
COMUNE AN 16 DI SANO FRANCA 19/12/1966 CE 146
COMUNE AN 17 MINCHELLA MARIA GRAZIA 16/07/1977 FR 145
COMUNE AN 18 D'ALTERIO GIOVANNA 10/03/1974 NA 142
COMUNE AN 19 FIORILLO GIUSEPPINA 16/01/1966 CE 119
COMUNE AN 20 DE STASIO CARLA 09/08/1960 MI 104
COMUNE AN 21 PARENTE MARIA ASSUNTA 18/02/1970 CE 100
COMUNE AN 22 ZANFAGNA GIOCONDA 17/03/1978 FR 97
COMUNE AN 23 Ccucuzzo ISABELLA 16/07/1973 FR 94
COMUNE AN 24 ANDREOLI GIUSEPPINA 03/08/1976 CE 94
COMUNE AN 25 MIELE FEDERICA 05/10/1982 LT 92
COMUNE AN 26 MAZZUCCHIELLO RAFFAELLA 30/06/1980 LT 90
COMUNE AN 27 CAPALDI SONIA 07/10/1981 FR 85
COMUNE AN 28 DI NALLO AZZURRA 17/04/1986 FR 81
COMUNE AN 29 FALCO GIUSEPPINA MARIA A 25/03/1974 CE 78
COMUNE AN 30 VARRIALE GIUSEPPINA 10/06/1972 TO 76




COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINOF CH
SOST. MINOF CH
SOST. MINOF CH
SOST. MINOF CH
SOST. MINOF CH
SOST. MINOF CH
SOST. MINOF CH
SOST. MINOF CH
SOST. MINOF CH
SOST. MINOF CH
SOST. MINOF CH
SOST. MINOF CH
SOST. MINOF CH

CEDRONE
IARIA
STAVOLE
BARIS
BIANCHI
VENTURA
NARDONE
OROFINO
MACARI
CULLA
SANNA
CIOFFI
TESTA
DICE'
COCOZZA
DE MERCATO
CASSELLA
ZEPPA

DI VETTA
TANZILLI
SPIRITO
FORTE
IACCHINI
MARROCCO
CEDRONE
SALVUCCI
MINCHELLA
MIELE

MAZZUCCHIELLO

DI NALLO
CEDRONE
STAVOLE
TOMASSI
PARENTE
ANDREOLI
VARRIALE

CHIARA
ROSA
TIZIANA
KATIUSCIA
GIUSEPPINA
DONATA
ANTONELLA

MARIA GRAZIA
PASQUALINA FRANCA

LUISA

MARIACRISTINA

SERAFINA
TOMMASINA
PAOLA
EMANUELA

MARIA ROSARIA

LIBERATA
PAOLA
NADIA
GIOELLA

MARGHERITA ROSARIA

VITTORIA
JENNIFER

LOREDANA

MARIA AZZURRA

DANIELA
MARIA GRAZIA
FEDERICA
RAFFAELLA

AZZURRA
CHIARA
TIZIANA

ROSSELLA

MARIA ASSUNTA
GIUSEPPINA
GIUSEPPINA

31/07/1975
08/10/1971
01/03/1977
03/01/1970
07/08/1964
02/09/1966
01/12/1970
23/06/1966
04/10/1971
20/01/1954
11/05/1974
11/10/1974
03/01/1966
06/07/1975
25/10/1970
11/05/1955
25/02/1980
15/08/1971
07/03/1976
21/05/1971
01/10/1972
27/05/1985
22/03/1985
06/11/1966
04/04/1978
05/03/1974
16/07/1977
05/10/1982
30/06/1980
17/04/1986
31/07/1975
01/03/1977
07/06/1975
18/02/1970
03/08/1976
10/06/1972

FR
PZ
LT

FR
FR
EE
FR
TO
FR
LT

NA
NA
CE
NA
IS

NA
CE
FR
FR
FR
NA
CE
RM
ss
FR
FR
FR
LT

LT

FR
FR
LT

FR
CE
CE
TO

62
55
54
53
53
50
49
48
43
40
39
35
30
26
25
20
20
19
16
15
14
75
74
162
160
153
145
92
90
81
62
54
183
100
94
76



SOST. MINOF CH
SOST. MINOF CH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF DH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
SOST. MINOF EH
LINGUA INGL IL

LINGUA INGL IL

LINGUA INGL IL

LINGUA INGL IL

FORTE
IACCHINI
MARROCCO
CEDRONE
SALVUCCI
MINCHELLA
MIELE
MAZZUCCHIELLO
DI NALLO
CEDRONE
STAVOLE
TOMASSI
PARENTE
ANDREOLI
VARRIALE
FORTE
IACCHINI
MARROCCO
CEDRONE
SALVUCCI
MINCHELLA
MIELE
MAZZUCCHIELLO
DI NALLO
CEDRONE
STAVOLE
TOMASSI
PARENTE
ANDREOLI
VARRIALE
FORTE
IACCHINI
CANDELARESI
PACITTO

DI RUZZA
MINOTTI

VITTORIA
JENNIFER
LOREDANA
MARIA AZZURRA
DANIELA

MARIA GRAZIA
FEDERICA
RAFFAELLA
AZZURRA
CHIARA

TIZIANA
ROSSELLA
MARIA ASSUNTA
GIUSEPPINA
GIUSEPPINA
VITTORIA
JENNIFER
LOREDANA
MARIA AZZURRA
DANIELA

MARIA GRAZIA
FEDERICA
RAFFAELLA
AZZURRA
CHIARA

TIZIANA
ROSSELLA
MARIA ASSUNTA
GIUSEPPINA
GIUSEPPINA
VITTORIA
JENNIFER
ROSALBA
ANGELA MARIA
GABRIELLA
GIOVANNA

27/05/1985
22/03/1985
06/11/1966
04/04/1978
05/03/1974
16/07/1977
05/10/1982
30/06/1980
17/04/1986
31/07/1975
01/03/1977
07/06/1975
18/02/1970
03/08/1976
10/06/1972
27/05/1985
22/03/1985
06/11/1966
04/04/1978
05/03/1974
16/07/1977
05/10/1982
30/06/1980
17/04/1986
31/07/1975
01/03/1977
07/06/1975
18/02/1970
03/08/1976
10/06/1972
27/05/1985
22/03/1985
26/11/1962
20/02/1962
31/05/1966
24/02/1971

CE
RM
ss
FR
FR
FR
LT

LT

FR
FR
LT

FR
CE
CE
TO
CE
RM
ss
FR
FR
FR
LT

LT

FR
FR
LT

FR
CE
CE
TO
CE
RM
FR
CE
FR
EE

75
74
162
160
153
145
92
90
81
62
54
183
100
94
76
75
74
162
160
153
145
92
90
81
62
54
183
100
94
76
75
74
235
205
189
189



LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
CON METOD(IN
CON METOD(IN
CON METOD(LN
CON METOD(LN

TOMASSI
GIANNETTI
MELLA

DI LEONE
CEDRONE
SALVUCCI
DI SANO
MINCHELLA
FIORILLO
DE STASIO
PARENTE
ZANFAGNA
ANDREOLI
MIELE
MAZZUCCHIELLO
CAPALDI
DI NALLO
CEDRONE
STAVOLE
SANNA
FORTE
IACCHINI
DE NICOLA
BIANCHI
DE NICOLA
BIANCHI

ROSSELLA
ANTONELLA
FEDERICA
EGLANDINA
MARIA AZZURRA
DANIELA
FRANCA

MARIA GRAZIA
GIUSEPPINA
CARLA

MARIA ASSUNTA
GIOCONDA
GIUSEPPINA
FEDERICA
RAFFAELLA
SONIA
AZZURRA
CHIARA
TIZIANA
MARIACRISTINA
VITTORIA
JENNIFER
LUISA
GIUSEPPINA
LUISA
GIUSEPPINA

07/06/1975
14/07/1969
27/01/1974
09/11/1973
04/04/1978
05/03/1974
19/12/1966
16/07/1977
16/01/1966
09/08/1960
18/02/1970
17/03/1978
03/08/1976
05/10/1982
30/06/1980
07/10/1981
17/04/1986
31/07/1975
01/03/1977
11/05/1974
27/05/1985
22/03/1985
19/03/1973
07/08/1964
19/03/1973
07/08/1964

FR
FR
FR
CE
FR
FR
CE
FR
CE
MI

CE
FR
CE
LT

LT

FR
FR
FR
LT

NA
CE
RM
NA
FR
NA
FR

183
182
181
180
160
153
146
145
119
104
100
97
94
92
90
85
81
62
54
39
75
74
187
53
187
53



