Graduatoria				ale Docente Scuola F atoria Definitiva: 23/1					
Tipo Posto	Cod. Tipo Posto	Incl. Ris	Posto	Cognome	Nome	Data Nascita	Prov. Nascita	Punteggio	Prefer. 1
COMUNE	AN		1	CANDELARESI	ROSALBA	26/11/1962	FR	235	
COMUNE	AN		2	COLETTA	MYRIAM	22/02/1969	EE	222	
COMUNE	AN		3	PIGNATELLI	MARIA LUISA	22/07/1957	EE	210	
COMUNE	AN		4	PACITTO	ANGELA MARIA	20/02/1962	CE	205	
COMUNE	AN		5	DI RUZZA	GABRIELLA	31/05/1966	FR	189	
COMUNE	AN		6	MINOTTI	GIOVANNA	24/02/1971	EE	189	
COMUNE	AN		7	DE NICOLA	LUISA	19/03/1973	NA	187	
COMUNE	AN		8	TOMASSI	ROSSELLA	07/06/1975	FR	183	
COMUNE	AN		9	GIANNETTI	ANTONELLA	14/07/1969	FR	182	
COMUNE	AN		10	MELLA	FEDERICA	27/01/1974	FR	181	
COMUNE	AN		11	DI LEONE	EGLANDINA	09/11/1973	CE	180	
COMUNE	AN		12	MARROCCO	LOREDANA	06/11/1966	SS	162	
COMUNE	AN		13	CEDRONE	MARIA AZZURRA	04/04/1978	FR	160	
COMUNE	AN		14	SALVUCCI	DANIELA	05/03/1974	FR	153	
COMUNE	AN		15	SACCO	NATHALIE	01/08/1967	EE	148	
COMUNE	AN		16	DI SANO	FRANCA	19/12/1966	CE	146	
COMUNE	AN		17	MINCHELLA	MARIA GRAZIA	16/07/1977	FR	145	
COMUNE	AN		18	D'ALTERIO	GIOVANNA	10/03/1974	NA	142	
COMUNE	AN		19	FIORILLO	GIUSEPPINA	16/01/1966	CE	119	
COMUNE	AN		20	DE STASIO	CARLA	09/08/1960	MI	104	
COMUNE	AN		21	PARENTE	MARIA ASSUNTA	18/02/1970	CE	100	
COMUNE	AN		22	ZANFAGNA	GIOCONDA	17/03/1978	FR	97	
COMUNE	AN		23	CUCUZZO	ISABELLA	16/07/1973	FR	94	
COMUNE	AN		24	ANDREOLI	GIUSEPPINA	03/08/1976	CE	94	
COMUNE	AN		25	MIELE	FEDERICA	05/10/1982	LT	92	
COMUNE	AN		26	MAZZUCCHIELLO		30/06/1980	LT	90	
COMUNE	AN		27	CAPALDI	SONIA	07/10/1981	FR	85	
COMUNE	AN		28	DI NALLO	AZZURRA	17/04/1986	FR	81	
COMUNE	AN		29	FALCO	GIUSEPPINA MARIA A	25/03/1974	CE	78	
COMUNE	AN		30	VARRIALE	GIUSEPPINA	10/06/1972	TO	76	

COMUNE	AN	31	CEDRONE	CHIARA	31/07/1975	FR	62
COMUNE	AN	32	IARIA	ROSA	08/10/1971	PZ	55
COMUNE	AN	33	STAVOLE	TIZIANA	01/03/1977	LT	54
COMUNE	AN	34	BARIS	KATIUSCIA	03/01/1970	FR	53
COMUNE	AN	35	BIANCHI	GIUSEPPINA	07/08/1964	FR	53
COMUNE	AN	36	VENTURA	DONATA	02/09/1966	EE	50
COMUNE	AN	37	NARDONE	ANTONELLA	01/12/1970	FR	49
COMUNE	AN	38	OROFINO	MARIA GRAZIA	23/06/1966	TO	48
COMUNE	AN	39	MACARI	PASQUALINA FRANCA	04/10/1971	FR	43
COMUNE	AN	40	CULLA	LUISA	20/01/1954	LT	40
COMUNE	AN	41	SANNA	MARIACRISTINA	11/05/1974	NA	39
COMUNE	AN	42	CIOFFI	SERAFINA	11/10/1974	NA	35
COMUNE	AN	43	TESTA	TOMMASINA	03/01/1966	CE	30
COMUNE	AN	44	DICE'	PAOLA	06/07/1975	NA	26
COMUNE	AN	45	COCOZZA	EMANUELA	25/10/1970	IS	25
COMUNE	AN	46	DE MERCATO	MARIA ROSARIA	11/05/1955	NA	20
COMUNE	AN	47	CASSELLA	LIBERATA	25/02/1980	CE	20
COMUNE	AN	48	ZEPPA	PAOLA	15/08/1971	FR	19
COMUNE	AN	49	DI VETTA	NADIA	07/03/1976	FR	16
COMUNE	AN	50	TANZILLI	GIOELLA	21/05/1971	FR	15
COMUNE	AN	51	SPIRITO	MARGHERITA ROSARIA	01/10/1972	NA	14
COMUNE	AN	52	FORTE	VITTORIA	27/05/1985	CE	75
COMUNE	AN	53	IACCHINI	JENNIFER	22/03/1985	RM	74
SOST. MINOR	CH	1	MARROCCO	LOREDANA	06/11/1966	SS	162
SOST. MINOR	CH	2	CEDRONE	MARIA AZZURRA	04/04/1978	FR	160
SOST. MINOR	CH	3	SALVUCCI	DANIELA	05/03/1974	FR	153
SOST. MINOR	CH	4	MINCHELLA	MARIA GRAZIA	16/07/1977	FR	145
SOST. MINOR	CH	5	MIELE	FEDERICA	05/10/1982	LT	92
SOST. MINOR	CH	6	MAZZUCCHIELLO	RAFFAELLA	30/06/1980	LT	90
SOST. MINOR	CH	7	DI NALLO	AZZURRA	17/04/1986	FR	81
SOST. MINOR	CH	8	CEDRONE	CHIARA	31/07/1975	FR	62
SOST. MINOR		9	STAVOLE	TIZIANA	01/03/1977	LT	54
SOST. MINOR	CH	10	TOMASSI	ROSSELLA	07/06/1975	FR	183
SOST. MINOR	CH	11	PARENTE	MARIA ASSUNTA	18/02/1970	CE	100
SOST. MINOF	CH	12	ANDREOLI	GIUSEPPINA	03/08/1976	CE	94
SOST. MINOR	CH	13	VARRIALE	GIUSEPPINA	10/06/1972	TO	76

SOST. MINOF CH	14	FORTE	VITTORIA	27/05/1985	CE	75
SOST. MINOFCH	15	IACCHINI	JENNIFER	22/03/1985	RM	74
SOST. MINOF DH	1	MARROCCO	LOREDANA	06/11/1966	SS	162
SOST. MINOF DH	2	CEDRONE	MARIA AZZURRA	04/04/1978	FR	160
SOST. MINOF DH	3	SALVUCCI	DANIELA	05/03/1974	FR	153
SOST. MINOF DH	4	MINCHELLA	MARIA GRAZIA	16/07/1977	FR	145
SOST. MINOF DH	5	MIELE	FEDERICA	05/10/1982	LT	92
SOST. MINOF DH	6	MAZZUCCHIELLO		30/06/1980	LT	90
SOST. MINOF DH	7	DI NALLO	AZZURRA	17/04/1986	FR	81
SOST. MINOF DH	8	CEDRONE	CHIARA	31/07/1975	FR	62
SOST. MINOF DH	9	STAVOLE	TIZIANA	01/03/1977	LT	54
SOST. MINOF DH	10	TOMASSI	ROSSELLA	07/06/1975	FR	183
SOST. MINOF DH	11	PARENTE	MARIA ASSUNTA	18/02/1970	CE	100
SOST. MINOF DH	12	ANDREOLI	GIUSEPPINA	03/08/1976	CE	94
SOST. MINOF DH	13	VARRIALE	GIUSEPPINA	10/06/1972	TO	76
SOST. MINOF DH	14	FORTE	VITTORIA	27/05/1985	CE	75
SOST. MINOF DH	15	IACCHINI	JENNIFER	22/03/1985	RM	74
SOST. MINOF EH	1	MARROCCO	LOREDANA	06/11/1966	SS	162
SOST. MINOF EH	2	CEDRONE	MARIA AZZURRA	04/04/1978	FR	160
SOST. MINOF EH	3	SALVUCCI	DANIELA	05/03/1974	FR	153
SOST. MINOF EH	4	MINCHELLA	MARIA GRAZIA	16/07/1977	FR	145
SOST. MINOF EH	5	MIELE	FEDERICA	05/10/1982	LT	92
SOST. MINOF EH	6	MAZZUCCHIELLO	RAFFAELLA	30/06/1980	LT	90
SOST. MINOF EH	7	DI NALLO	AZZURRA	17/04/1986	FR	81
SOST. MINOF EH	8	CEDRONE	CHIARA	31/07/1975	FR	62
SOST. MINOF EH	9	STAVOLE	TIZIANA	01/03/1977	LT	54
SOST. MINOF EH	10	TOMASSI	ROSSELLA	07/06/1975	FR	183
SOST. MINOF EH	11	PARENTE	MARIA ASSUNTA	18/02/1970	CE	100
SOST. MINOF EH	12	ANDREOLI	GIUSEPPINA	03/08/1976	CE	94
SOST. MINOF EH	13	VARRIALE	GIUSEPPINA	10/06/1972	TO	76
SOST. MINOF EH	14	FORTE	VITTORIA	27/05/1985	CE	75
SOST. MINOF EH	15	IACCHINI	JENNIFER	22/03/1985	RM	74
LINGUA INGL IL	1	CANDELARESI	ROSALBA	26/11/1962	FR	235
LINGUA INGL IL	2	PACITTO	ANGELA MARIA	20/02/1962	CE	205
LINGUA INGL IL	3	DI RUZZA	GABRIELLA	31/05/1966	FR	189
LINGUA INGLIL	4	MINOTTI	GIOVANNA	24/02/1971	EE	189
LINGOA INGL IL	7	IVIII VOTITI	GIO VAININA	L7/UL/13/1		103

LINGUA INGL IL	5	TOMASSI	ROSSELLA	07/06/1975	FR	183
LINGUA INGL IL	6	GIANNETTI	ANTONELLA	14/07/1969	FR	182
LINGUA INGL IL	7	MELLA	FEDERICA	27/01/1974	FR	181
LINGUA INGL IL	8	DI LEONE	EGLANDINA	09/11/1973	CE	180
LINGUA INGL IL	9	CEDRONE	MARIA AZZURRA	04/04/1978	FR	160
LINGUA INGL IL	10	SALVUCCI	DANIELA	05/03/1974	FR	153
LINGUA INGL IL	11	DI SANO	FRANCA	19/12/1966	CE	146
LINGUA INGL IL	12	MINCHELLA	MARIA GRAZIA	16/07/1977	FR	145
LINGUA INGL IL	13	FIORILLO	GIUSEPPINA	16/01/1966	CE	119
LINGUA INGL IL	14	DE STASIO	CARLA	09/08/1960	MI	104
LINGUA INGL IL	15	PARENTE	MARIA ASSUNTA	18/02/1970	CE	100
LINGUA INGL IL	16	ZANFAGNA	GIOCONDA	17/03/1978	FR	97
LINGUA INGL IL	17	ANDREOLI	GIUSEPPINA	03/08/1976	CE	94
LINGUA INGL IL	18	MIELE	FEDERICA	05/10/1982	LT	92
LINGUA INGL IL	19	MAZZUCCHIELLO	RAFFAELLA	30/06/1980	LT	90
LINGUA INGL IL	20	CAPALDI	SONIA	07/10/1981	FR	85
LINGUA INGL IL	21	DI NALLO	AZZURRA	17/04/1986	FR	81
LINGUA INGL IL	22	CEDRONE	CHIARA	31/07/1975	FR	62
LINGUA INGL IL	23	STAVOLE	TIZIANA	01/03/1977	LT	54
LINGUA INGL IL	24	SANNA	MARIACRISTINA	11/05/1974	NA	39
LINGUA INGL IL	25	FORTE	VITTORIA	27/05/1985	CE	75
LINGUA INGL IL	26	IACCHINI	JENNIFER	22/03/1985	RM	74
CON METOD(IN	1	DE NICOLA	LUISA	19/03/1973	NA	187
CON METOD(IN	2	BIANCHI	GIUSEPPINA	07/08/1964	FR	53
CON METOD(LN	1	DE NICOLA	LUISA	19/03/1973	NA	187
CON METOD(LN	2	BIANCHI	GIUSEPPINA	07/08/1964	FR	53